Especificacdes

Normas de Referéncia

Classe do DPS

Tensao Nominal AC Fase/Terra

Corrente de Carga Maxima
Tensao Nominal Maxima
Corrente de Teste de Raios
Imax. Corrente Maxima
Nivel de protecao

Final de vida

Tempo de resposta

Sinalizagéo de falha

Freqiiéncia de operagéo do filtro

Energia Maxima

..................... ‘ -
Caracteristicas Mecdanicas: Modelo  Medidas em mm

Chapa Metalica A B C D E

Caixa

Tomadas

Barramento

Cobre

Filtros de Linha Profissionais - Borne K

SUPERSMHAFE —7

NBR 5410, IEC 61643 e UL 1499

1

220V -~
25A

275V

1kA

8/20us

0,9 KV
Circuito Aberto

25ns,

Led Aceso + Remota

-3dB a 200KHz
480 J

04 Tomadas 54 46 26 316 336 p

10/20A - 250 V nas cores vermelha ou preta © 8 = K oo (@)
08 Tomadas 54 46 26 513 533 B I 2 5: E s
O[O 8 = =)
12 Tomadas 54 46 26 710 730 7 i D -
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